
Dodatek č. 1„Stezka pro chodce a cyklisty, propojení Čepkov-Jižní Svahy“

S00JP01HPLV5
DODATEK č. 1

Smluvní strany:

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:

Odpovědný útvar; Odbor dopravy
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924

dále jen objednatel

JASY Vsetín s r.o.
se sídlem 4. května 353, 755 01 Vsetín
zastoupená Viktorem Syptákem, jednatelem
IČO: 25860852
DIČ: C225860852

stravě, oddíl C. vložka 22671

dále jen zhotovitel

uzavírají

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 4400220375

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, na realizaci stavebních prací

„stezka pro chodce a cyklisty-propojení Čepkov-Jižní
Svahy"

I. PREAMBULE:

Dne 14.2.2022 byla mezi statutárním městem Zlínem jako objednatelem a společností JASY
Vsetín s.r.o., IČO 25860852, se sídlem 4. května 353, 755 01 Vsetín, jako zhotovitelem uzavřena
smlouva o dílo, na základě které je zhotovitelem poskytováno plnění veřejné zakázky malého rozsahu
na stavební práce „Stezka pro chodce a cyklisty, propojení Čepkov-Jížní Svahy". V průběhu
realizace stavebních prací vyvstala potřeba provést změny oproti původním zadávacím podmínkám.

S00JP01HPLV5



Dodatek č. 1 „Stezka pro chodce a cyklisty, propojení Čepkov-Jižní Svahy"

Jedná se o tyto změny, tzv. vícepráce:

SO 101: Integrovaná stezka

1226.01/02 VCP:
Vícepráce: Na základě požadavku investora z důvodu zachování jednotné barevné kombinace dlažeb 
u smíšené stezky pro chodce a cyklisty bude osazena zámková dlažba 200/100/80 mm v barvě antracit 
bez fazety a rovněž dlažba pro nevidomé 200/100/80 mm v barvě antracit - viz položkový rozpočet 
rozdílu cen barevného řešení dlažeb.

1226.01/03 VCP:
Vícepráce: Na základě zjištěného skutečného stavu podkladních vrstev a obrubníků stávajícího 
chodníku v místě uvedené na situaci ZU km 0+251,62 - stávající chodník, až po KU km 0+426,84 - 
stávající chodník, který již neodpovídá stavu v době zpracování PD v roce 2015 a mohlo by docházet 
k deformacím celé nově budované stezky. Z tohoto důvodu budou stávající podkladní vrstvy a bet. 
obrubníky odstraněny a nahrazeny novými a rovněž provedeny sadové úpravy podél obrubníků.

1226.01/04 VCP:
Vícepráce: Na základě upřesnění počtu a typů mobiliáře investorem ve spolupráci s městským 
architektem budou dodány a osazeny odpadkové koše typu nanuk - 3ks a stojany na 4 kola - 2ks

1226.01/04 MP:
Méněpráce: odpočet dodávky a montáže odpadkového koše v počtu 2 ks a odpočet dodávky a 
montáže stojanu na kola pro 10 kol.

SO 401: Veřejné osvětlení

1226.04/02 VCP:
Vícepráce: Na základě požadavku správce VO - TSMZ se mění rozsah kabelového vedení a typy 
svítidel a sloupů VO.

1226.04/02 MP:
Méněpráce: Odpočet původních typů sloupů a svítidel VO.

Vliv změny na cenu díla:
Vícepráce: 667 688,- Kč bez DPH
Méněpráce: -165.890,- Kč bez DPH
Celkem: 501 798,- Kč bez DPH

Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o 
dílo č. 4400220375 ze dne 14.2.2022.

II. PREDMET DODATKU

1. Předmětem dodatku č. 1 je rozšíření článku I. Předmět smlouvy o dodatečné stavební práce a 
méněpráce - změna čiánku V. Cena za dílo.

2. Článek I. Předmět smlouvy se rozšiřuje o dodatečné práce a ponižuje o méněpráce, jejichž soupis je 
obsažen v příloze č. 1 tohoto dodatku.

3. Článek V. Cena za dílo, bod 2 se ruší v části:
4 083 491,13 Kč bez DPH

857 533,14 Kč DPH 
4 941 024,27 Kč vč, DPH



Dodatek č. 1„Stezka pro chodce a cyklisty, propojení Čepkov-Jižní Svahy"

a nahrazuje se novým zněním:

4 585 289,13 Kč bez DPH 
962 910,71. Kč DPH

5 548 199,85. Kčvč. DPH

Rekapitulace ceny za dílo:

Cena za dílo dle SoD: 
Dodatek č. 1: vícepráce 

méněpráce

4 083 491.13 Kč bez DPH 
667 688,00 Kč bez DPH 
165 890,00 Kč bez DPH

Cena za dílo ve znění dodatku č. 1 činí: 4 585 289,13 Kč bez DPH
962 910,72 Kč DPH 

5 548 199,85 Kč vč. DPH

III. ZAVERECNA USTANOVENI

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, se nemění.

3. Dodatek se vyhotovuje ve 3 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, 
objednatel obdrží dvě vyhotovení.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje v souladu 
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES {obecné nařízení o ochraně osobních ůdajů). Zákonnost zpracování 
vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu 
stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních ůdajů, práva 
a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou 
uvedeny na www.zlin.eu/Qdpr.

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, že 
ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným 
projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1 - soupis víceprací

schválení finančních prostředků
doložka dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína, Rada města Zlína
dne 10.1.2022,45/1R/2022 R01/22 T8; 20.6.2022, 23/12R/2022, R026/22 T8; 11.7.2022, 20/13R/2022, 
R028/22 T9

schválení veřejné zakázky

Ě
iložka dle ustanovení §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
bváleno orgánem obce: Rada města Zlína 
>e 11.10.2021, č.j. 39/19R/2021



Dodatek č. 1 „Stezka pro chodce a cyklisty, propojení Čepkov-Jižní Svahy"

schválení výběru dodavatele
doložka dle ustanovení§ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
schváleno orgánem obce: Rada města Zlína ^ / /
dne

Schválení Dodatku č. 1:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
dne

Ve Zlíně dne 2.0Í2^ Ve Zlíně dne noí./hi.i

objednatel
statutární město Zl/n

Michal Číže
člen Rady m Zlína

zhotovitel
JASY Vsetín s r.o.

o.
3

íin

Viktor S
jednatel



PoložkoA/ý rozpočet stavby

Stavba : Q226/2022

Datum;

Objednatel: statutární město Zlín
náměstí Míru 12

76001 Zlín

Zhotovitel: JASY Vsetín s.r.o.
ul. 4. května 353

75501 Vsetín

Za zhotovitele :

Stezka pro chodce a cyklisty, propojení Cepkov-JS
Vícepráce

IČO : 00283924
DIČ ; CZ00283924

IČO : 25860852
DIČ : CZ25860852

Za objednatele

- — ■ ■ - -— » , ► •— « • . * - - Rnpočtové náklady

Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 667 688,00

DPH 21 % 140 214,00

Cena celkem za stavbu 807 902

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Čťslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH

15 %
Základ DPH 21

•% - :
DPH celkem %

SO 101 Integrovaná stezka 442 446 0 365 658 76 788 54,8
SO 401 Veřejné osvětleni 365 457 0 302 031 63 426 45,2

Celkem za stavbu 807 903 0 667 688 140215 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

číslo
objektu

Číslo a název rozpočtu Cena celkem
Základ DPH

15%
Zákíad DPH 21

%
DPH celkem %

SO 101 1226.01/02 VCP - Betonové výrobky-betonová dis 108 394 0 89 582 18812 13,4
so 101 1226.01/03 VCP - doplněni obrubníků 227 529 0 188 041 39 489 28,2
so 101 I226.01/04 VCP - Městský mobiliář 106 522 0 88 035 18 487 13,2
so 401 1226.04/02 VCP - Veřejné osvětleni - změna PD 365 457 0 302 031 63 426 45,2
Celkem za stavbu 807 903 0 667 688 140215 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

číslo e název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 7,1 47 217 0 0 0 0
11 Přípravné a přidružené práce 1,6 10 800 0 0 0 0
181 Sadové úpravy 7,6 50 626 0 0 0 0
2 Zakládání 1,5 9 800 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 1,4 9 624 0 0 0 0
5 Komunikace 17,0 113 484 0 0 0 0
741 Elektroinstalace - silnoproud 32,7 0 218 389 0 0 0
8 Trubní vedení 0,2 1 500 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 27,0 180 515 0 0 0 0
99 StaveništnI přesun hmot 2,5 16 713 0 0 0 0

Zpracováno programem BUlLOpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 15



998 Vícepráce 1,4 9019 0 0 0 0
Celkem za stavbu 100,0 449 299 218 389 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Céna čélkem
Ztížené výrobní podmínky 0
Oborová přirážka 0
Přesun stavebních kapacit 0
Mim ostaven ištní doprava 0
Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0
Kompletační činnost (iČD) 0
Rezerva rozpočtu 0
Vedlejší rozpočtové náklady 0
Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 2 z 15



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

I226.01/02 VCP - Betonnvé výrobký-betenová [ JKSO
Objekt SKP
S0101 Int&gróvahá stezka Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
Q226/2022 Stezka pro chodce a cvkllstv^^propojení Cepkov-J£ Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpoítovů náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 89 582 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 89 582 Zařízeni staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 89 582 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 89 582 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno ■

Datum :

Podpis :

Jméno:

Datum

Podpis:

Jméno

Datum

Podpis:

Základ pro DPH 21 0 % 89 582 Kč
DPH 21,0 % 18 812 Kč
Základ pro DPH 0,0 % OKč
DPH 0,0 % 0 Kč

ICENA ZA OBJEKT CELKEM 108 394 Kč

Poznámka

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Q226/2022 Stezka pro chodce a cyklisty, propojení Čepkc
SO 101 Integrovaná stezka

Stavba: 
Objekt:

Rozpočet: 1226.01/02
VCP - Betonově výrobky-betonová dlažbě

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
5 Komunikace 89 582 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 89 5B2 0\ 0 0 a

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 89 582 0
Oborová přirážka 0 0,0 89 582 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 89 582 0
Mimostaveništní doprava 0 0.0 89 582 0
Zařízení staveniště 0 00 89 582 0
Provoz investora 0 0,0 89 582 0
Kompletační činnost (IČDj 0 0,0 89 582 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 89 582 0
Vedlejší rozpočtové náklady 0 0.0 89 582 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Položkový rozpočet

Q226/2022 Stezka pro chodce a cyklisty, propojení Čt 
SO 101 Integrovaná stezka_____________________

Stavba: 
Objekt:

Rozpočet: !226.01/02
VCP - Betonově výrobky-betonová dlažba-černá

P.č. Číslo položky N^ev položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 5 Komunikace

1 5924502Ra dlažba tvar obdélník betonová 200*100*80mm černá bez 
zkosených hran

Poznámka:

Jedná se 0 rozdíl jednotkové ceny materiálů

m2

1 227,15] 73,00

89 581,95

Celkem za 5 Komunikace 89 581,95

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 1226.01/03 VCP - doplnění obrubníků JKSO
Objekt SKP
SO t01 Intatirovaná stezka Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
Q226/2022 Stezka pro chodce a cyklisty, propojení čepkov-JS Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

2^kladnr rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 188 041 0 0

PSV celkem 0

M práce celkem 0

M dodávky celkem 0

ZRN celkem 188 041

HZS 0

ZRN+HZS 188 041 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost. náklady+HZS 188 041 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno ■

Datum .

Podpis

Jméno ■

Datum

Podpis;

Jméno

Datum

Podpis;

Základ pro DPH 21,0 % 188 041 Kč
DPH 21,0 % 39 489 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 227 530 Kč

Poznámka

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 6



Q226/2022 Stezka pro chodce a cyklisty, propojení Čepko Rozpočet: 1226.01/03
SO 101 Integrovaná stezka_________________________ VCP - doplnění obrubníků

Stavba: 
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
11 Přípravné a přidružené práce 10 800 0 0 0 0
181 Sadové úpravy 50 626 0 0 0 0
5 Komunikace 23 903 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 76 980 0 0 0 0
998 Vícepráce 9 019 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 16 713 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 188 041 0 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN K£ % Základna Kč
________ 1 - 0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 7



Položkový rozpočet

Stavba: 
Obtekt:

Q226/2022 Stezka pro chodce a cyklisty, propojení Č< 
SO 101 Integrovaná stezka

Rozpočet: 1226.01/03
VCP - doplnění obrubníků

P.í. Číslo položky Název položky MJ množštvl cena / MJ celkem [KČ)
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce

1 113202111 Vytrhání obrub sávybouránim lože, s přemístěním hmot na 
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s nálože m 180,00 60,00 10 800,00

Celkem za íf Přípravné a přidružené práce 19 800.90
Díl: 181 Sadové úpravy

2 181-01 Sadové úpravy - viz. samostatný položkový rozpočet soubor 1,00 50 626,00 50 626,00

Celkem za i6í Sadové úpravy 50 620,00
Díl: 5 Komunikace

3 564831111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po

zhutněni tl. 100 mm m2 239,03 100,00 23 902,50

175,22*1,25 219,03

20 20,00

Celkem za 5 Komunikace 23 902,50
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

4 916231113 Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cemento m 180,00 285,00 51 300,00

430-250 180,00

5 59217017 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm m 184,00 120,00 22 080,00

6 979024442 Očištěni vybouraných prvků komunikaci od spojovacího 
materiálu s odklízením a uložením očiš m 180,00 20,00 3 600,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce a práce-líouťánf 76 980,00
Díl: 998 Vícepráce

7 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 
dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv . 90,19 100,00 9 019,00

90,19 90,19

Celkem za 998 Vícepráce 9 019:00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

8 997221561 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním z kusových materiálů t 45,54 37,00 1 684,98

9 997221569 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním Příplatek kácené za t 182,16 10,00 1 821,60

10 997221655 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalo 1 45,54 290,00 13 206,60

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 16 713,18

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 8



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 1226.01/04 VCP - Mésuský moblílá? JKSO
Objekt SKP

SO 101 Intesrovaná stezka Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
Q226/2022 Stezka pro chodce a cvkllstv. propojení Čepkov-JS Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 88 035 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 88 035 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 88 035 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 88 035 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno

Datum .

Podpis

Jméno

Datum

Podpis:

Jméno.

Datum :

Podpis;

Základ pro DPH 21,0 % 88 035 Kč
DPH 21,0 % 18 487 Kč
Základ pro DPH 0,0 % OKČ
DPH 0,0 % OKč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 106 522 KČ I

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 9



Stavba; Q226/2022 Stezka pro chodce a cyklisty, propojení Čepkc Rozpočet; 1226.01/04
Objekt: SO 101 Integrovaná stezka VCP - Městský mobiliář

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 88 035 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT es 035 Q 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Název VRN Ků % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky d 0,0 88 035 0
Oborová přirážka 0 0,0 88 035 0
Přesun stavebnícři kapacit 0 0,0 88 035 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 88 035 0
Zařízení staveniště 0 0,0 88 035 0
Provoz investora 0 0,0 88 035 0
Kompletační činnost |IČD1 0 0,0 88 035 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 88 035 0
Vedlejší rozpočtové náklady 0 0,0 88 035 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 10



Položkový rozpočet

Q226/2022 Stezka pro chodce a cyklisty, propojení Čc 
SO 101 Integrovaná stezka________________

Stavba: 
Objekt:

Rozpočet: 1226.01/04 
_____ VCP - Městský mobiliář

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl; 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 9-1 Odpadkový koš Nanuk NNk360 včetně montáže ks 3,00 10 915,00 32 745,00

2 9-2 D+M stojan na kola IKS Urbania - pro 4 kola včetně montáže 
a spodní stavby ks 2,00 27 645,00 55 290,00

Ca/kem za 9 Oststm konstrukce a fjréca^bouténi BS 935,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 11



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpoůot I22Gl04/D2 VCP - Vatfjné osvětlen 1 - změna PO JKSO
Objekt SKP
SO40t Veřejné osvétleni Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
Q226/2022 Stezka pro chodce a cyklisty, propojeni ČapkoviS Náklady na m.g. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

2

R

N

HSV celkem 83 642 0 0

PSV celkem 218 389

M práce celkem 0

M dodávky celkem 0

ZRN celkem 302 031

HZS 0

ZRN+HZS 302 031 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 302 031 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno

Datum

Podpis

Jméno

Datum

Podpis;

Jméno

Datum

Podpis;

Základ pro DPH 21,0 % 302 031 Kč
DPH 21,0 % 63 426 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0.0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 365 457 Kč

Poznámka;

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 12



Stavba : Q226/2022 Stezka pro chodce a cyklisty, propojení Cepkc Rozpočet: I226.04/02
Objekt: SO 401 Veřejné osvětlení VCP - Veřejné osvětlení - změna PD

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 47 217 0 0 0 0
2 Zakládáni 9 800 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 9 624 0 0 0 0
8 Trubní vedení 1 500 0 0 0 0
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 500 0 0 0 0
741 Elektroinstalace - silnoproud 0 218 389 0 0 0

CELKEM OBJEKT S3 642 21S 389 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna | Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 13



Položkový rozpočet

Stavba : Q226/2022 Stezka pro chodce a cyklisty, propojení Č( Rozpočet: 1226.04/02

Obfekt ■ SO 401 Veřejné osvětlení VCP - Veřejné osvětlení - změna PD

P.Č, Číslo položky MázfiV poloíky MJ množství cena/ MJ celkem fKč)
Díl: 1 Zemní práce

1 132251102 Hloubeni nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v m3 18,38 350,00 6 431,25

přípočet dle změny PD:18,375 18,38

2 133251101 Hloubeni nezapažených šachet strojně v hornině třídy 
těžitelnosti 1 skupiny 3 do 20 m3 m3 4,00 1 350,00 5 400,00

přípočet dle změny PD:4 4.00

3 162651112 Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez nálože m3 22,38 160,00 3 580,00

přípočet dle změny PD:22,375 22,38

4 167151101 Nakládání, skládání a překládáni neulehlého výkopku nebo 
sypaniny strojně nakládání, množství m3 22,38 100,00 2 237,50

přípočet dle změny PD:22,375 22,33

5 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Kata t 38,04 290,00 11 030,73

přípočet dle změny PD:38,037 38,04

6 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh m3 16,54 200,00 3 307,40

přípočet dle změny PD:16,537 16,54

7 58337368 štěrkopísek frakce netříděná zásyp t 33,85 450,00 15 230,34

přípočet dle změny PD:33,8452 33,85

Cůikem za i Zemní práce 47 217,22
Díl: 2 Zakládání

8 275313611 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem 
nepřekládaného tf, C 16/20 m3 4,00 2 450,00 9 800,00

přípočet dle změny PD:4 4,00

Cefkem za ZZaktátiéní 9 800,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

9 4515731 IR Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu 
z pisku a štěrkopísku do 63 mm m3 8,75 1 100,00 9 624,45

přípočet dle změny PD:8,7495 8,75

Celkem za 4 Vodorovné konsimkee 9 824,45
Díl: 8 Trubní vedení
10 8997221 IR Kryti potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm | m 100,00 15,00j 1 500,00

přípočet dle změny PD:100 100,00

Celkem za 8 Trubní vedení 1 500,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 93694113R Chránička dvouplášťová zemní D 63 mm | m 100,00 115,00j 11 500,00

přípočet dle změny PD:100 100,00

12 9982111 IR Osazení kotevního kalichu z trubky plastové pro stožár VO D 
300 X 1500 mm, v ose patky - kompletní kus 4,00

1 ooo,oo|

4 000,00

přípočet dle změny PD:4 4,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 500,00
Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud

13 7413RVO04 Kabel AYKY-4Bx25 mm2 - dodávka a montáž | m 112,00 140,001 15 680,00

přípočet dle změny PD:112 112,00

14 7413RVO06 Zemnič FeZn-DIO (0,62 kg/bm) - dodávka a montáž | m 112,00 125,00| 14 000,00

přípočet dle změny PD;112 112,00

15 741-01 Montáž osvětlovacího stožáru sadového výška 5 m nad I
terénem | kus 11,00

1 950,Oo|

21 450,00

4 stožáry stávající: 11 11,00

16 741-02 stožár osvětlovací sadový typ K5 povrchová úprava žár. zínekl
+ termoplastický práškový povlak,v 5,0m | kus 7,00

8 958,0oj

62 706,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 14



Položkový rozpočet

Stavba : Q226/2022 Stezka pro chodce a cyklisty, propojení Rozpočet: 1226.04/02
Objekt: SO 401 Veřejné osvětlení VCP - Veřejné osvětlení - změna PD

P.č. Číslo položkv Název položky m množství cena / MJ ceíkem(Kčl

7 7,00

17 741-03 Montáž sadového svítidla kus 11,00 1 100,00! 12 100,00

4 světla stávající: 11 11,00

18 741-04 Svítidlo LED Alpha Street 30 W s elektronickým 
předradníkem OSRAM 4DIM naprogramováni Zlín kus 7,00 9 829,00 68 803,00

7 7,00

19 741-05 Stožárová výzbroj - svorkovnice 6 x RSA 10 A 2 x RSA PE
10 A, včetně pojistky E27 kus 7,00 1 150,00 8 050,00

7 7,00

20 741-06 Demontáž stávajícího svítidla ze stožáru VO vč. repase a 
uložení pro zpětnou montáž kus 4,00 1 250,00| 5 000,00

4 4,00

21 741-08 Demontáž stávajícího stožáru VO, vč. repase a uloženi pro 
zpětnou montáž v rámci stavby kus 4,00 2 650,00 10 600,00

4 4,00

Ce/kem za 741 Ě/ektro/n^taface - s/fnoptvud ___________ ] 2ia 3S9,D0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a,s. Strana 15



Položkový rozpočet stavby

Stavba : Q226/2022

Datum:

Objednatel: statutární město Zlín
náměstí Míru 12

76001 Zlín

Zhotovitel; JASY Vsetín s.r.o.
uL 4. května 353

75501 Vsetín

Stezka pro chodce a cyklisty, propojení Cepkov-JS
Méněpráce

IČO; 00283924
DIČ : CZ00283924

IČO : 25860852
DIČ : CZ25860852

Za zhotovitele

V

Za objednatele

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPH 21 % -165 890,00

DPH 21 % -34 837,00

Cena celkem za stavbu -200 727

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH

15%
Základ DPH 21

%
DPH celkem %

SO 101 Integrovaná stezka -64 614 0 -53 400 -11 214 32,2

SO 401 Veřejné osvětlení -136 113 0 -112 490 -23 623 67,8

Celkem za stavbu -200 727 0 -165 890 -34 837 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

číslo
objektu

Číslo a název rozpočtu Cena celkem
Základ DPH

15%
Základ DPH 21

%
DPH celkem %

SO 101 1226.01/04 MP - Městský mobiliář -64 614 0 -53 400 -11 214 32,2

so 401 1226.04/02 MP - Veřejné osvětleni - změna PD -136 113 0 -112 490 -23 623 67,8
Celkem za stavbu -200 727 0 -165 890 -34 837 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka í Montáž HZS
741 Elektroinstalace - silnoproud 67,8 0 -112 490 0 0 0
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 32,2 -53 400 0 0 0 0
Celkem za stavbu 100,0 -53 400 -112 490 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky 0
Oborová přirážka 0
Přesun stavebních kapacit 0
Mimostaveništní doprava 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD) 0
Rezerva rozpočtu 0
Vedlejší rozpočtové náklady 0
Celkem za stavbu 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet t22B.0l/D4 MP - Městský mobtIíáF JKSO
Objekt SKP
S01D1 Integrovaná stezka Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
Q226/2022 Stezka pro chodce a cyklisty, propojení Cepkov-JS Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem -53 400 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem -53 400 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS -53 400 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost, náklady+HZS -53 400 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum;

Podpis

Jméno;

Datum :

Podpis;

Jméno;

Datum

Podpis;

Základ pro DPH 21,0 % -53 400 Kč
DPH 21,0 % -11 214 Kč
Základ pro DPH 0,0 % OKč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -64 614 Kč

Poznámka

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Stavba; Q226/2022 Stezka pro chodce a cyklisty, propojení Čepkc Rozpočet; 1226.01/04
Objekt; SO 101 Integrovaná stezka MP - Městský mobiliář

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka | Montáž HZS
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -53 400 0 o| 0 Ó

CELKEM OBJEKT -53 400 0 0| 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 -53 400 0
Oborová přirážka 0 0,0 -53 400 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -53 400 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 -53 400 0
Zařízení staveniště 0 0,0 -53 400 0
Provoz investora 0 0,0 -53 400 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 -53 400 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 -53 400 0
Vedlejší rozpočtové náklady 0 0,0 -53 400 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Položkový rozpočet

Q226/2022 Stezka pro chodce a cyklisty, propojení Či 
SO 101 Integrovaná stezka_______________________

Stavba; 
Objekt:

Rozpočet: I226.01/04 
_______MP - Městsky mobiliář

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 936104211 Montáž odpadkového koše do betonové patky | kus -2,00 850,00( -1 700,00

odpočet dle SoD;-2 -2,00

2 936174312 Montáž stojanu na kola přichyceného kotevními šrouby 10 
kol kus -2,00 850,00 -1 700,00

3 7491013R koš odpadkový kovový kotvený, uzamykatelný kus -2,00 10 500,00 -21 000,00

4 7491015R stojan na kola na 10 kol - jednostranný, kov kus -2,00 14 500,00 -29 000,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -S3 400,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

RozpoCdt 1226.04/02 MP - Veřejné osvětlení - změna PD JKSO
Objekt SKP
SO 401 Veřejné osvětlení Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
Q226/2022 Stezka pro cKodce a cykllstý, propofení Cepkov-JS Náklady na m.j. 0
Proiektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel JASY Vsetín s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 0 0 0

PSV celkem -112 490

M práce celkem 0

M dodávky celkem 0

ZRN celkem -112 490

HZS 0

ZRN+HZS -112 490 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS -112 490 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatate
Jméno

Datum

Podpis

Jméno

Datum

Podpis:

Jméno

Datum

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % -112 490 Kč
DPH 21,0 % -23 623 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -136 113 KČ

Poznámka

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 6



Q226/2022 Stezka pro chodce a cyklisty, propojení ČepkolRozpočet: 1226.04/02
SO 401 Veřejné osvětlení____________ ______________ |MP - Veřejné osvětlení - změna PD

Stavba: 
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
741 Elektroinstalace - silnoproud 0 -112 490 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 ■112 490 0 0 0

vedlejší rozpočtové Náklady

Název VRN K£| % Základna Kd
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 7



PoložkoW rozpočet

Stavba: Q226/2022 Stezka pro chodce a cyklisty, propojení Rozpočet: 1226.04/02
Objekt: SO 401 Veřejné osvětlení MP - Veřejné osvětlení - změna PD

p.e. Číslo položky Název položky m množství cena/ MJ ceíkem (Kč)
Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud

1 7413RVO01 Osvětlovací stožár sadový bezpaticový, žárově zinkovaný, 
výška 5 m nad terénem - dodávka a montá kus -7,00 8 100,00 -56 700.00

odpočet dle SoD;-7 -7,00

2 7413RVO02 Sadové svítidlo SHC 70W, vč.příplatku za recyklaci - dodávka 
a montáž kus -7,00 7 500,00 -52 500,00

odpočet dle SoD;-7 -7,00

3 7413RVO03 Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) 
průmysíových výbojkových venkovních na stožá kus -7,00 470,00 -3 290,00

odpočet dle SoD:-7 -7,00

Celkem za 741 Eíektrolnstůlace - stinaproud .112 490,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 8


